Technisches Hilfswerk, Ortsverband Celle

Fahrgestell:
Aufbau:
Besatzung:
Funkrufname:
Kennzeichen:
Baujahr:
Indienststellung:
AuRer Dienst seit:

Personenkraftwagen

B 94904 [T —

Volkswagen Passat
1/4

Heros Celle 86/21
THW-94904

1995

0000

2010

(9}

Technische Daten:

Lange:
Breite:

Hoéhe:
Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

k.A.
k.A.
k.A.
k.A.
k.A.
66 kW /90 PS
k.A.

Personenkraftwagen des Technischen Hilfswerkes, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug wurde von der Helfervereinigung beschafft und wird vom Ortsverbands - Stab genutzt. 2010
wurde das Fahrzeug an den Ortsverband Fallingbostel-Walsrode abgegeben (<em>Heros Falling

86/21</em>).




