

Personenkraftwagen



einsatzfahrzeuge-celle.de
Foto: Michael Mund

Fahrgestell:	Volkswagen Passat
Aufbau:	---
Besatzung:	1/4
Funkrufname:	Heros Celle 86/21
Kennzeichen:	THW-94904
Baujahr:	1995
Indienststellung:	0000
Außer Dienst seit:	2010

Technische Daten:

Länge:	k.A.
Breite:	k.A.
Höhe:	k.A.
Leermasse:	k.A.
Zul. Gesamtgewicht:	k.A.
Leistung:	66 kW / 90 PS
Hubraum:	k.A.

Personenkraftwagen des Technischen Hilfswerkes, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug wurde von der Helfervereinigung beschafft und wird vom Ortsverbands - Stab genutzt. 2010 wurde das Fahrzeug an den Ortsverband Fallingbostel-Walsrode abgegeben (Heros Falling 86/21).